
CADET CADETTE
39

DOSS Place CAT. TEMPS

46 1 BOURG   QUENTIN CADET 24'30

50 2 GAUTHERAT   PIERRE MINIME SU 24'30

47 3 GEORGEON   QUENTIN CADET 27'02

40 4 CASSABOIS   ADRIEN CADET 28'05

51 5 GRILLE    ANTONIN CADET 28'43

41 6 GRIMAUD   CLEMENT CADET 29'09

42 7 GUILLEMIN   JEREMY CADET 29'45

49 8 BELPOIS   ANTOINE CADET 31'54

48 9 LAVRY   LAURA CADETTE 34'10

45 10 ZECCHINO   EMMA CADETTE 1T

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

#VALEUR!MOYENNE
NOM et PRENOM

VC DOLE

GUIDON BLETTERANOIS

VEL HAUT JURA

1139033109

 

 

 

GUIDON BLETTERANOIS

ASSOCIATION

VC DOLE

 

 

1139028035

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1139033065

1139028038

1139033137

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

 

N° LICENCE
1139028194

 

 

 

 

GUIDON BLETTERANOIS

VELO HAUT JURA ST CLAUD

VC DOLE

VC DOLE

10

Cyclo cross Ruffey Desnes
GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

GUIDON BLETTERANOIS

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 12 PARTANTS : CLASSES :

 
 

11390111092

1139028372

1139011161

 
 

 

 

 



FEMININE
39

DOSS Place CAT. TEMPS

70 1 COLIN   EVA 3EMEC 36'30

73 2 EUSTACHE   Emeline Cadette surc 38'58

71 3 GUERRIN   MELANIE 3EMEC 41'25

72 4 PROST   ADELINE J1 1T

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

#VALEUR!MOYENNE
NOM et PRENOM

VELO CLUB ORNANS

VELO CLUB ORNANS

 

 

 

 

 

 

ASSOCIATION

VELO CLUB ORNANS

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1125015066

1125015036

0571011002

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

 

N° LICENCE
1125015169

 

 

 

 

 

 

 

 

4

Cyclo cross Ruffey Desnes
GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

VTT LOISIRS CHALONNAIS

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 4 PARTANTS : CLASSES :

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



JUNIOR
39

DOSS Place CAT. TEMPS

85 1 RUF   VALENTIN JUNIOR 39.14.00

83 2 BOUVIER   LEO JUNIOR 40.54.00

81 3 PATOZ   LOAN CADET SUR 41.25.00

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

MOYENNE
NOM et PRENOM

ROUE D'OR NOIDANS

EC BAUME LES DAMES

 

 

 

 

 

 

ASSOCIATION

GUIDON BLETTERANOIS

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1125095269

1139033189

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

 

N° LICENCE
1170006013

 

 

 

 

 

 

 

 

3

Cyclo cross Ruffey Desnes
GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

 

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 4 PARTANTS : CLASSES :

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



PASS + 40 ans
39

DOSS Place CAT. TEMPS

12 1 PERRET   DANIEL PASSOPEN 34'07

6 2 HRZINA   DANIEL PASSD2 36'55

17 3 PARDON    JACQUES PASSD4 37'20

14 4 LAVRY   BORIS 37'35

1 5 GRIMAUD   DAVID PASS 37'43

13 6 RENARD   JEAN MARC PASSD4 37'55

8 7 LABANTI   STEPHANE PASSD3 38'00

16 8 VAUTHERIN   MICHEL PASSD4 38'15

7 9 INGELAERE   BENOIT PASSD3 38'25

4 10 BOURG   NICOLAS PASSD2 38'45

11 11 MARGUET   GILLES PASSD4 39'00

15 12 CHEVALIER    JEAN MARC PASSD4 40'45

10 13 MARGERARD   PHILIPPE PASSD3 43'50

2 14 SORGUE   FREDERIC PASSD3 1T

3 15 BONVALOT   LEON PASSD4 1T

5 16 DUPUIS   ALAIN PASSD4 1T

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

#VALEUR!MOYENNE
NOM et PRENOM

SAINT DENIS CYCLISME

VC DOLE

VC DOLE

1139028413

 

 

 

AC CHAMPAGNOLE

ASSOCIATION

VC DOLE

VCMM

1139028107

1139033064

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

VC DOLE

 

 

 

 

 

 

 

 

1139011109

1139033154

1125034010

 

 

1139007038

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1139028329

1139028348

1139028093

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

 

N° LICENCE
2401007013

AC CHAMPAGNOLE

AC RUDIPONTAIN

GUIDON BLETTERANOIS

1125018161

VC DOLE

CC ETUPES

VC DOLE

GUIDON BLETTERANOIS

16

Cyclo cross Ruffey Desnes
GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

VC DOLE

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 17 PARTANTS : CLASSES :

 
 

1125034095

1139028415

1139028418

 
 

1125034095

 

CC ETUPES



SENIOR, PASS - DE 40 ANS
39

DOSS Place CAT. TEMPS

113 1 DIDIER   ANTONIN 2EMEC 43.54.00

116 2 HUMBERT   VALENTIN 2EMEC 43.44.00

105 3 CHEVALLIER   JEROME 1EREC 44.40.00

106 4 DUMANCHIN   THEO 3EMEC 45.05.00

115 5 SIMON   QUENTIN 2EMEC 45.30.00

109 6 SIRE   CEDRIC 3EMEC 48.08.00

102 7 BARTHET   YANN 3EMEC 48.21.00

103 8 CHEVALIER   BRICE PASSD1 48.30.00

112 9 BAUDET   KILLIAN JUNIOR SU 50.55.00

104 10 CHEVALIER   EMMANUEL 3EMEC 1T

110 11 GUILLET   DAVID PASSD1 1T

114 12 KERVADEC   STEVAN 2EMEC 1T

111 13 RAMON   MARC OLIVIER PASSD1 1T

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

1139007040

1139096021

1139007041

 
 

521085232

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

ACB

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 14 PARTANTS : CLASSES : 13

Cyclo cross Ruffey Desnes
GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :

 

 

 

N° LICENCE
1125018225

ASPTT NANCY

GUIDON BLETTERANOIS

 

1139033056

AC CHAMPAGNOLE

AC CHAMPAGNOLE

JURA CYCLISME PAYS REVER

ACB

1125020288

1125015020

1125020263

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

 

1125020207

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1139033071

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

1139007019

 

 

 

ACB

ASSOCIATION

VELO CLUB ORNANS

GUIDON BLETTERANOIS

 

115020394

MOYENNE
NOM et PRENOM

VC MORTEAU MONTBENOIT

ACB

AC CHAMPAGNOLE
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